
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 21 listopada 2019 r. 

Poz. 2287 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 1) 

z dnia 14 listopada 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie konkursu na stanowisko dyrektora instytutu naukowego  
Polskiej Akademii Nauk 

Na podstawie art. 53 ust. 10 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii Nauk (Dz. U. z 2019 r. poz. 1183, 

1655 i 2227) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 22 listopada 2010 r. w sprawie konkursu na 

stanowisko dyrektora instytutu naukowego Polskiej Akademii Nauk (Dz. U. poz. 1530) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Komisja konkursowa, w terminie 7 dni od dnia powołania, zamieszcza ogłoszenie o konkursie w miej-

scu powszechnie dostępnym w siedzibie instytutu naukowego, na stronie internetowej tego instytutu, w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Polskiej Akademii Nauk i stronie podmiotowej ministra właściwe-

go do spraw szkolnictwa wyższego i nauki oraz w dzienniku o zasięgu ogólnopolskim.”, 

b) w ust. 3: 

– pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) informacja o dotychczasowym przebiegu pracy zawodowej, w tym o zakresie obowiązków związanych 

z zajmowanymi stanowiskami i pełnionymi funkcjami, okresie ich pełnienia, liczbie podległych pra-

cowników i osiągnięciach zawodowych oraz o posiadanych tytule profesora, stopniu naukowym lub 

stopniu w zakresie sztuki;”, 

– w pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) posiadane tytuł profesora, stopień naukowy lub stopień w zakresie sztuki;”; 

2) w § 11 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Prezes Polskiej Akademii Nauk niezwłocznie zawiadamia ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyż-

szego i nauki o wynikach konkursu.”; 

3) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Wyniki konkursu na stanowisko dyrektora ogłasza się niezwłocznie na stronie internetowej instytutu  

naukowego i w miejscu powszechnie dostępnym w siedzibie tego instytutu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej na 

stronie podmiotowej Polskiej Akademii Nauk i na stronie podmiotowej ministra właściwego do spraw szkolnictwa 

wyższego i nauki.”; 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie § 1 

ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. z 2019 r. poz. 1530). 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 2287 

 

 

4) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem: 

1) powołania przez Prezesa Polskiej Akademii Nauk dyrektora instytutu naukowego; 

2) podjęcia przez radę uchwały, o której mowa w § 13 pkt 1.”. 

§ 2. Do komisji konkursowych powołanych i nierozwiązanych przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządze-

nia stosuje się § 15 rozporządzenia zmienianego w § 1 w brzmieniu dotychczasowym. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: J. Gowin 


		2019-11-21T09:55:55+0000
	Robert  Brochocki


		2019-11-21T13:44:54+0100




